中華民國學校籃球推展協會   函

                                              立案字號：內政部台團字第1080027774號

                                              會址：360 苗栗市維祥街239巷12號

                                              聯絡方式：0910-433-386吳喜松秘書長

受文者：中華民國各高中職、國中

發文日期：中華民國111年 3 月 3 日

發文字號：中籃推字第1100002號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：競賽規程及報名表、疫情防護措施處理原則

主旨：本會依據教育部體育署核備辦理「中華民國111年全國中學校際籃球

      賽」，請 貴校踴躍報名參賽。請參賽球隊請遵守衛福部防疫中心及

      體育署防疫規定，並配合本會公告之疫情防護措施處理原則。

說明：一、依據：體育署111.2.18台教體署學（三）字第1110005663號函

                辦理。

      二、比賽日期：111年4月20日至5月1日共12天。

      三、比賽地點：苗商體育館、苗商風雨球館(木質地板)。

   四、比賽組別：高男甲組、高男組、高女甲組、高女組、國男甲組、

                 國男組；國女甲組、國女組等8組。

      五、報名作業請上本會：中華民國學校籃球推展協會FB臉書或苗栗
          縣籃球協會FB臉書下載。
      六、因應新冠肺炎疫情及流感症狀，請各隊教練注意球員身體狀況，

          出賽前請量體溫、觀察是否發燒等症狀，如有症狀請該球員就醫

          請勿出賽，相關規定如附件，請各隊必須遵守由教練簽名。
正本：各相關學校 各縣市政府教育處

副本：本會競賽組

                  中華民國學校籃球推展協會
  中華民國111年全國中學校際籃球賽 競賽規程
 1、宗    旨：為落實教育部體育署推展校際籃球比賽，提昇國內中學籃球運動水準。

 2、依    據：教育部體育署111.2.18台教體署學（三）字第110005663號函辦理。

 3、指導單位：教育部體育署。

 4、主辦單位：中華民國學校籃球推展協會、苗栗縣政府、苗栗縣籃球協會。

 5、協辦單位：苗栗高商、苗栗縣立體育場、苗栗市公所、星裕國際公司、苗栗市玉清
              宮、玩大學運動服。

 6、比賽組別：（1）高男甲組（2）高男組（3）高女甲組（4）高女組（5）國男甲組（6）
              國男組（7）國女甲組（8）國女組。

 7、參賽資格：（1）各中學籃球校隊均可參加，含在我國之外籍學校及學生。高中組民

                 國91年9月1日含；國中組民國94年9月1日含以後出生。各隊
                 球員必須在學學生。

             （2）高男甲組、高女甲組、國男甲組、國女甲組：本學年聯賽報名HBL
                  甲組或JHBL甲級球隊必須報名甲組。（競賽規程內公布）

             （3）各校限報名一隊，當各組報名未超過12隊時，得報名兩隊。球員

                  如有跨隊參賽，經查獲取消該球員比賽資格及該隊成績名次。
              (4) 球員報名後如果出現發燒、咳嗽、腹瀉…等症狀，得更換比賽名單。
                  報名後名單不得更換，避免秩序冊與獎狀名單不符。

 8、比賽日期：111年4月20日至5月1日共12天。
 9、比賽地點：苗商體育館、苗商風雨球館(鋪設木質地板)。

10、比賽規則：採本會公布之2021年1月1日規則詮釋及本會FB公佈判例。比賽採每節10分鐘，四節共40分鐘。

11、比賽用球：採斯伯丁皮製籃球（男7號球、女6號球）。
12、報名日期：即日起至111年4月1日止，郵戳為憑。不受理電郵.傳真。

              競賽組 周辰芳0928-357-329  秘書長 吳喜松老師0910-433-386

13、報名地點：郵遞區號360 苗栗市維祥街239巷12號 中華民國學校籃球推展協會會 競賽組收。

14、報名手續：（1）報名表以電腦填寫報名表，必須並加蓋學校負責人印章。

             （2）一律掛號郵寄以免遺失，並隨信封繳交報名費新台幣參仟圓整。

             （3）報名表填寫不完整或未繳交報名費，不予受理或不予編排賽程。

15、抽    籤：111年4月7日下午4點於苗商體育館會議室舉行，未到者由大會代
              抽不得異議。並召開領隊會議。

16、注意事項：（1）各隊經費自理。參賽球員必須攜帶學生證（需有本學期註冊蓋章）。

            （2）報名後無故棄權、罷賽或比賽發生打架之球隊及球員，除報請教育

                 行政單位處理外，本會兩年內不受理該隊參加本會承辦之球賽。各

                 隊必須有該校隨隊教師或報名教練及職員在場才能比賽，否則沒收

                 球賽。發生鬥毆或動手打人之隊職員呈報教育單位處理並禁賽兩年。

            （3）比賽前各校隊職員應自行安排健康檢查，確認健康情況適合參與比

                 賽，若有隱瞞個人健康情況而導致發生意外或是比賽時發生受傷意

                 外、身體出現意外症狀，概由當事人或該校自行負責一切相關責任。

                 比賽受傷時由本會協助送醫，不負責賠償(急診費可由本會支付)。

                 各隊保險費由各校自理；本會辦理公共意外責任險。未滿18歲之球

                 員，必須取得家長同意書，由各校自行保管。

            （4）球隊被宣判棄權或沒收比賽，該隊名次列為該階段排名最後一名。

                 其已賽成績可列為該組其它球隊比數、戰績成績計算。如遇到淘汰

                 賽則下一輪可以繼續比賽(但是鬥毆、罷賽則取消該隊比賽與名次)。

17、申    訴：球員資格發生爭議，需在比賽結束裁判簽名前提出，賽後不受理。其

              它爭議則在賽後30分鐘內以書面及保證金參仟元向大會審判委員會提

              出，以該會之判決為終判，不得異議。抗議不成立時，保證金充作獎品

              費用；抗議成立則退回保證金。球隊錄影帶不得作為抗議之憑據。

18、獎    勵：各組前四名由大會頒發獎盃鼓勵之；前六名優勝球隊學校，名次證明及

              個人成績証明，兩周內郵寄到各隊教練或學校。

19、附    註：如有未盡事宜得另行通知，修改時亦同。

20、賽程公布：各組賽程於111年4月10日晚上公佈於苗栗縣籃球協會以及中華民國
              學校籃球推展協會 FACK BOOK 臉書歡迎加入，不另行寄發通知。

21、注意事項：依據衛福部防疫中心暨教育部規定：進入校園必須實名制、團進團出、
              戴口罩、量體溫，請攜帶疫苗接種黃卡。每校僅提供3輛車輛進入；

              其他車輛一律停在學校對面停車場。請攜帶證件，依照報名表隊職員及
              實名制名單進入。教學區請勿進入。
22、相關新冠肺炎防疫規定請遵守本會依據衛福部及體育署函示規定。
111年全國中學校際籃球賽 各組預定開賽日期 （僅參考）

比賽日期：111年4月20日至5月1日共12天 (因報名隊數不易掌控.賽期會變動)

	日期

組別
	 4/20

 週三
	4/21

週四
	4/22

週五
	4/23

週六
	4/24

週日
	4/25

週一
	4/26

週二
	4/27

週三
	4/28

週四
	4/29

週五
	4/30

周六
	5/1

週日

	高男甲組
	4/20
	4/21
	4/22
	4/23
	4/24
	4/25
	4/26

	高男組

	4/22
	4/23
	4/24
	4/25
	4/26
	4/27
	4/28
	4/29

	高女甲組
	4/20
	4/21
	4/22
	4/23
	4/24
	4/25

	高女組

	4/24
	4/25
	4/26
	4/27
	4/28
	4/29

	國男甲組
	4/20
	4/21
	4/22
	4/23
	4/24
	4/25
	4/26

	國男組

	4/23
	4/24
	4/25
	4/26
	4/27
	4/28
	4/29
	4/30
	5/1

	國女甲組
	4/20
	4/21
	4/22
	4/23
	4/24
	4/25

	國女組

	4/26
	4/27
	4/28
	4/29
	4/30
	5/1

    111年全國中學籃球賽  必須報名甲組或甲級籃球隊名單：
高男甲組：

	宜蘭高中
	基隆商工
	大誠高中
	北市成功
	南湖高中
	開南商工

	松山高中
	強恕高中
	和平高中
	木柵高工
	莊敬工家
	穀保家商

	三重商工
	泰山高中
	南山高中
	能仁家商
	永平工商
	光啟高中

	新屋高中
	北科附工
	治平高中
	東泰高中
	光復高中
	及人高中

	東山高中
	后綜高中
	青年高中
	同德高中
	彰縣成功
	萬能工商

	六信高中
	陽明工商
	新榮高中
	三民家商
	高苑工商
	民生家商

	屏東高中
	花蓮體中
	海星高中
	錦和高中

高女甲組：

	大誠高中
	南湖高中
	金甌女中
	麥寮高中
	北一女中
	陽明高中

	淡水商工
	永平高中
	南山高中
	東泰高中
	苗栗高商
	忠明高中

	輔仁高中
	永仁高中
	普門高中
	民生家商
	海星高中

國男甲級：

	北市永吉
	北市金華
	北市信義
	北市新民
	新北安康
	新北永和

	新北光榮
	北市大安
	桃市大成
	竹縣員東
	苗縣明仁
	苗縣大倫

	中市立人
	彰縣伸港
	中市神岡
	中市崇倫
	中市四育
	投縣埔里

	南市大灣
	高市鳳甲
	南市太子
	高市七賢
	屏縣至正
	屏縣麟洛

	花縣自強
	花縣玉里
	花縣國風
	宜縣復興
	屏縣恆春

國女甲級：

	宜縣復興
	宜縣員山
	北市石牌
	北市景興
	北市懷生
	北市民族

	北市陽明
	新北安康
	新北永和
	花縣自強
	苗縣大倫
	中市漢口

	高市鳳甲
	南市永仁
	高市仁武
	高市普門
	高市七賢

   111年全國中學籃球賽 防疫計畫規定
主旨：因應新冠肺炎疫情控制，本會依照中央疫情指揮中心及體育署頒定之「大型體

       育運動賽會及活動防護措施處理原則」，以及防疫中心頒布之「二級防疫警戒」
       指引，請參賽各校球隊遵守下列規定。

說明：

  1.依據：衛福部防疫中心「二級警戒」指引：各場所必須配戴口罩、量體溫、保持社
          交距離，並配合實名制，未遵守者勸告後將依規定罰款。

  2.對象：參加本比賽之所有學校球隊隊職員、裁判、大會人員等。

  3.執行：由本會成立「嚴重特殊傳染性肺炎應變小組」，由總幹事擔任負責人，並設

          任務分組，掌控整個疫情監控及反應。

防疫規定內容：
  1.每隊參賽球隊人員、球隊進入校園必須在校門口集合.核對名冊進入。每隊加油觀

    眾及家長限定10人，必須打滿兩劑疫苗，同時與球隊團進團出。
  2.各隊在校門口必須具備：打過兩劑疫苗者(持疫苗證明卡)、未打過疫苗者必須進行
    現場快篩(篩劑自備或向大會購買每劑350元)等待15分鐘後，呈現陰性才能進入，
    快篩時效為7天。進入場館必須戴口罩、測量體溫，並由大會準備潔用酒精噴手。

  3.進入場館或校園必須團進團出，請攜帶證件；教學區參賽人員請勿進入。

  4.比賽場舘除上場球員、裁判不用強制戴口罩之外；其它場內大會人員、隊職員、替
    補球員必須戴口罩、保持社交距離。

  5.所有居家檢疫、居家隔離以及自主健康管理未解除者，不得進入比賽校園場舘。
  6.球員在賽前14天(4月6日)開始自主健康管理，包含:每天測量體溫、不出入人
    多之公共場所、避免與隔離者接觸、、等可能導致傳染途徑。如有出現發燒、咳嗽、

    胸悶等呼吸道症狀或腹瀉、嗅覺、味覺異常、、等症狀請勿隨隊，應立即撥打1922

    或是0800-001922防疫專線處理。請各隊教練老師等協助。
  7.不得在比賽校園內進食用膳；除飲用水由大會提供外（自己攜帶水壺），其它飲料、

    冰品及食品、、等，禁止在校園內及場館內食用，違者將依防疫中心規定罰款。
  8.比賽前.比賽後請用大會準備肥皂洗手或大會準備潔用酒精噴手。

  9.比賽結束後，請各隊盡速離開比賽場館內，以便場館內群聚太多人；以避免群聚一
    起的高風險！
 10.請各隊教練團轉知家長、該隊加油人員、觀眾、、等，為掌控疫情，避免感染，進

    入比賽場館應遵守防疫規定；校園內教學區請勿進入。
中華民國111年全國中學校際籃球賽報名表（請用電腦打字報名）

	隊   名

	參加組別
	            組 級

	領   隊
	           校長
	防護員及證號

	教   練
	           限一人
	行動電話（請填寫）

	助理教練
	           限一人
	行動電話（請填寫）

	隨隊教師
	           限一人
	行動電話（請填寫）

	教練

電話
	住宅：（   ）              學校：（    ）         分機轉：

備註：教練電話及手機請填寫，以便大會或賽程異動連絡.(個資本會保存)

	學校地址
	郵遞區號（    ）校址：

收件人：         （請詳填，以便郵寄前六名獎狀）

	報名序號
	球員

姓名
	身高

公分
	年級
	出生

年月
	報名

序號
	球員

姓名
	身高

公分
	年級
	出生

年月

	  1

	  8

	  2

	  9

	  3

	 10

	  4

	 11

	  5

	 12

	  6

	 13

	  7

	 14

	教練

及大會留言版
	注意：1.球隊進入校園必須：(1)打過兩劑疫苗(疫苗證明).(2)未打疫苗者現場
        快篩(自備篩劑或向大會購買350元)15分鐘後呈現陰性才能進入.
                                            報名費：已繳□  未繳□

	參賽球員賽前健康檢查身體健康狀態正常，特此證明
	教練簽章：

111年  月  日
	學校負責人（校長或主任）

簽章：

報名地址：郵遞區號：360苗栗市維祥街239巷12號 中華民國學校籃球推展協會 競賽組收

聯絡人：吳喜松秘書長0910-433-386    競賽組聯絡人：周辰芳0928-357-329
報名至111年4月1日截止郵戳為憑 （受理報名隊數名額：160隊-大會可增減）
裝

訂

線

PAGE
1